
Bib Name Bodovi Bib Name Bodovi

Djevojčice 7.-8. razred

1. OSNOVNA ŠKOLA BOGUMILA TONIJA - 29
523 Vita BASTAJA 4
522 Ana KRALJ 8
528 Mila DRVENKAR 17

2. OSNOVNA ŠKOLA PRELOG 32
511 Ena MADIĆ 3
512 Tesa ŠKODA 7
513 Lara BEGOVIĆ 22

3. OSNOVNA ŠKOLA HORVATI - ZAGREB 36
538 Eva PERANIĆ 1
540 Gaia FERENČIĆ 16
541 Ana PERANIĆ 19

4. OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA RIBAR - SISAK 43
551 Vida CETINJAN 2
552 Katja MEDAKOVIĆ 15
550 Lu BARBIĆ 26

5. OSNOVNA ŠKOLA GRANEŠINA - ZAGREB 71
545 Sara BARIŠIĆ 14
543 Gloria ŠANTIĆ 24
544 Patricia BIJELONJIĆ 33

6. OSNOVNA ŠKOLA MAHIĆNO - KARLOVAC 85
614 Ela ZORIĆ 21
611 Karla ZDELAR 29
613 Petra VLADIĆ 35

7. OSNOVNA ŠKOLA BLATO 87
583 Josipa DESPOT 20
580 Lana BAČIĆ 31
582 Ivana MARINOVIĆ 36

8. OSNOVNA ŠKOLA NOVI MAROF 93
521 Sara TURKOVIĆ 18
514 Darija STEPAN 25
515 Gabriela BENJAK 50

9. OSNOVNA ŠKOLA IVANA GORANA KOVAČIĆA - 96
578 Nika RAČKI 6
576 Nikolina ŽIVANOVIĆ 42
579 Ivona CUCULIĆ 48

10. OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR VIROVITICA 101
683 Iva KNEŽEVIĆ 10
685 Lavinia SUBOTA 30
684 Tena DEREŽIĆ 61

11. OSNOVNA ŠKOLA SPINUT - SPLIT 102
99 Marijeta CAREV 5
98 Franka JAJAC 23

598 Luce BOŽANIĆ 74

12. OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA PAZIN 112
560 Lucia GRABROVIĆ 13
563 Aurora MATEJČIĆ 44
561 Nina BERTOŠA 55

13. OSNOVNA ŠKOLA VELIKO TRGOVIŠĆE 132
532 Izidora HERCEG 11
530 Ema HERCEG 53
533 Eva JURANIĆ 68

14. OSNOVNA ŠKOLA BARTULA KAŠIĆA - ZADAR 133
507 Tonka PODVRŠNIK 27
504 Kiara ČERNIGOJ 39
505 Iva KURTA 67

15. OSNOVNA ŠKOLA O.PETRA PERICE MAKARSKA 135
608 Gabrijela MARIJANOVIĆ 12
609 Adriana LETICA 47
610 Nika TOMAŠIĆ 76

16. OSNOVNA ŠKOLA "VLADIMIR NAZOR" KRIŽEVCI 139
546 Ema BREZOVIĆ 34
548 Klara RAĐA 51
547 Zita BLAŠKOVIĆ 54

17. OSNOVNA ŠKOLA FRANJE KREŽME - OSIJEK 142
554 Tončica VUČEMILOVIĆ-ŠIMUNOVIĆ 40
557 Ana ARBANAS 45
555 Eva JANJIĆ 57

18. OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA GAJA NOVA 158
596 Dora ŠVAIĆ 9
594 Nola BABIĆ 56
589 Iris BRKANAC 93

19. OSNOVNA ŠKOLA DR. JURE TURIĆA - GOSPIĆ 169
503 Mia VUKELIĆ 41
502 Rafaela DOŠEN 63
500 Ana JERKOVIĆ 65

20. OSNOVNA ŠKOLA  METERIZE - ŠIBENIK 170
536 Adriana ČOBANOV 46
537 Anđela ČULAR 49
534 Marijeta STIPANDŽIJA 75

21. OSNOVNA ŠKOLA MLADOST - OSIJEK 183
565 Lucija TRUŠĆEK 52
567 Tena BELČIĆ 59
564 Lea TERZIĆ 72

DRŽAVNO PRVENSTVO SPORTSKIH ŠKOLSKIH DRUŠTAVA U KROSU 2024.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 10:03:36 Poreč, 26/11/2024



Bib Name Bodovi Bib Name Bodovi

22. III. OSNOVNA ŠKOLA BJELOVAR 188
585 Erin TOMŠIĆ 43
588 Tia POLJAN 66
587 Petra BLAŽEVIĆ 79

23. OSNOVNA ŠKOLA IVANA KOZARCA ŽUPANJA 225
573 Ena BAKIĆ 64
575 Dora BALENTOVIĆ 77
574 Marie BAOTIĆ 84

24. OSNOVNA ŠKOLA STJEPANA RADIĆA ČAGLIN 229
660 Ivona ŠVAJDA 62
661 Ema BLAGOJEVIĆ 80
662 Ella LUKAS 87

DRŽAVNO PRVENSTVO SPORTSKIH ŠKOLSKIH DRUŠTAVA U KROSU 2024.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 10:03:36 Poreč, 26/11/2024



Rank Ime i prezime Klub Time Bodovi

Djevojčice 7.-8. razred
1. 538 Eva PERANIĆ OSNOVNA ŠKOLA HORVATI - ZAGREB 03:29,81 1
2. 551 Vida CETINJAN OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA RIBAR - SISAK 03:37,35 2
3. 511 Ena MADIĆ OSNOVNA ŠKOLA PRELOG 03:37,79 3
4. 523 Vita BASTAJA OSNOVNA ŠKOLA BOGUMILA TONIJA - SAMOBOR 03:38,37 4
5. 99 Marijeta CAREV OSNOVNA ŠKOLA SPINUT - SPLIT 03:40,95 5
6. 578 Nika RAČKI OSNOVNA ŠKOLA IVANA GORANA KOVAČIĆA - DELNICE 03:41,46 6
7. 512 Tesa ŠKODA OSNOVNA ŠKOLA PRELOG 03:42,13 7
8. 522 Ana KRALJ OSNOVNA ŠKOLA BOGUMILA TONIJA - SAMOBOR 03:42,19 8
9. 596 Dora ŠVAIĆ OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA GAJA NOVA GRADIŠKA 03:42,30 9

10. 683 Iva KNEŽEVIĆ OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR VIROVITICA 03:45,87 10
11. 532 Izidora HERCEG OSNOVNA ŠKOLA VELIKO TRGOVIŠĆE 03:46,12 11
12. 608 Gabrijela MARIJANOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA O.PETRA PERICE MAKARSKA 03:46,51 12
13. 560 Lucia GRABROVIĆ OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA PAZIN 03:48,72 13
14. 545 Sara BARIŠIĆ OSNOVNA ŠKOLA GRANEŠINA - ZAGREB 03:49,19 14
15. 552 Katja MEDAKOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA RIBAR - SISAK 03:50,35 15
16. 540 Gaia FERENČIĆ OSNOVNA ŠKOLA HORVATI - ZAGREB 03:50,65 16
17. 528 Mila DRVENKAR OSNOVNA ŠKOLA BOGUMILA TONIJA - SAMOBOR 03:51,35 17
18. 521 Sara TURKOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA NOVI MAROF 03:53,49 18
19. 541 Ana PERANIĆ OSNOVNA ŠKOLA HORVATI - ZAGREB 03:54,09 19
20. 583 Josipa DESPOT OSNOVNA ŠKOLA BLATO 03:54,33 20
21. 614 Ela ZORIĆ OSNOVNA ŠKOLA MAHIĆNO - KARLOVAC 03:54,35 21
22. 513 Lara BEGOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA PRELOG 03:54,43 22
23. 98 Franka JAJAC OSNOVNA ŠKOLA SPINUT - SPLIT 03:54,75 23
24. 543 Gloria ŠANTIĆ OSNOVNA ŠKOLA GRANEŠINA - ZAGREB 03:55,45 24
25. 514 Darija STEPAN OSNOVNA ŠKOLA NOVI MAROF 03:55,59 25
26. 550 Lu BARBIĆ OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA RIBAR - SISAK 03:55,75 26
27. 507 Tonka PODVRŠNIK OSNOVNA ŠKOLA BARTULA KAŠIĆA - ZADAR 03:56,05 27
28. 539 Alba KRIŽANIĆ OSNOVNA ŠKOLA HORVATI - ZAGREB 03:56,12 28
29. 611 Karla ZDELAR OSNOVNA ŠKOLA MAHIĆNO - KARLOVAC 03:56,45 29
30. 685 Lavinia SUBOTA OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR VIROVITICA 03:58,54 30
31. 580 Lana BAČIĆ OSNOVNA ŠKOLA BLATO 03:58,79 31
32. 529 Lora JAKLENEC OSNOVNA ŠKOLA BOGUMILA TONIJA - SAMOBOR 03:59,61 32
33. 544 Patricia BIJELONJIĆ OSNOVNA ŠKOLA GRANEŠINA - ZAGREB 03:59,65 33
34. 546 Ema BREZOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA "VLADIMIR NAZOR" KRIŽEVCI 04:00,13 34
35. 613 Petra VLADIĆ OSNOVNA ŠKOLA MAHIĆNO - KARLOVAC 04:00,33 35
36. 582 Ivana MARINOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA BLATO 04:00,33 36
37. 612 Sara ŽANIĆ OSNOVNA ŠKOLA MAHIĆNO - KARLOVAC 04:01,99 37
38. 553 Nika BOBETKO OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA RIBAR - SISAK 04:02,00 38
39. 504 Kiara ČERNIGOJ OSNOVNA ŠKOLA BARTULA KAŠIĆA - ZADAR 04:02,25 39
40. 554 Tončica VUČEMILOVIĆ-ŠIMUNOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA FRANJE KREŽME - OSIJEK 04:02,25 40
41. 503 Mia VUKELIĆ OSNOVNA ŠKOLA DR. JURE TURIĆA - GOSPIĆ 04:02,64 41
42. 576 Nikolina ŽIVANOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA IVANA GORANA KOVAČIĆA - DELNICE 04:03,09 42
43. 585 Erin TOMŠIĆ III. OSNOVNA ŠKOLA BJELOVAR 04:03,17 43
44. 563 Aurora MATEJČIĆ OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA PAZIN 04:04,37 44
45. 557 Ana ARBANAS OSNOVNA ŠKOLA FRANJE KREŽME - OSIJEK 04:04,57 45
46. 536 Adriana ČOBANOV OSNOVNA ŠKOLA  METERIZE - ŠIBENIK 04:04,86 46

DRŽAVNO PRVENSTVO SPORTSKIH ŠKOLSKIH DRUŠTAVA U KROSU 2024.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 10:04:19 sati Poreč, 26/11/2024



Rank Ime i prezime Klub Time Bodovi
47. 609 Adriana LETICA OSNOVNA ŠKOLA O.PETRA PERICE MAKARSKA 04:05,48 47
48. 579 Ivona CUCULIĆ OSNOVNA ŠKOLA IVANA GORANA KOVAČIĆA - DELNICE 04:05,48 48
49. 537 Anđela ČULAR OSNOVNA ŠKOLA  METERIZE - ŠIBENIK 04:05,51 49
50. 515 Gabriela BENJAK OSNOVNA ŠKOLA NOVI MAROF 04:05,96 50
51. 548 Klara RAĐA OSNOVNA ŠKOLA "VLADIMIR NAZOR" KRIŽEVCI 04:06,61 51
52. 565 Lucija TRUŠĆEK OSNOVNA ŠKOLA MLADOST - OSIJEK 04:07,01 52
53. 530 Ema HERCEG OSNOVNA ŠKOLA VELIKO TRGOVIŠĆE 04:07,39 53
54. 547 Zita BLAŠKOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA "VLADIMIR NAZOR" KRIŽEVCI 04:07,61 54
55. 561 Nina BERTOŠA OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA PAZIN 04:08,91 55
56. 594 Nola BABIĆ OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA GAJA NOVA GRADIŠKA 04:09,11 56
57. 555 Eva JANJIĆ OSNOVNA ŠKOLA FRANJE KREŽME - OSIJEK 04:09,11 57
58. 549 Bruna ZAJEC KAMBIĆ OSNOVNA ŠKOLA "VLADIMIR NAZOR" KRIŽEVCI 04:11,31 58
59. 567 Tena BELČIĆ OSNOVNA ŠKOLA MLADOST - OSIJEK 04:12,64 59
60. 516 Nikolina VURADIN OSNOVNA ŠKOLA NOVI MAROF 04:12,77 60
61. 684 Tena DEREŽIĆ OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR VIROVITICA 04:14,01 61
62. 660 Ivona ŠVAJDA OSNOVNA ŠKOLA STJEPANA RADIĆA ČAGLIN 04:14,47 62
63. 502 Rafaela DOŠEN OSNOVNA ŠKOLA DR. JURE TURIĆA - GOSPIĆ 04:14,59 63
64. 573 Ena BAKIĆ OSNOVNA ŠKOLA IVANA KOZARCA ŽUPANJA 04:14,67 64
65. 500 Ana JERKOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA DR. JURE TURIĆA - GOSPIĆ 04:16,32 65
66. 588 Tia POLJAN III. OSNOVNA ŠKOLA BJELOVAR 04:16,52 66
67. 505 Iva KURTA OSNOVNA ŠKOLA BARTULA KAŠIĆA - ZADAR 04:17,34 67
68. 533 Eva JURANIĆ OSNOVNA ŠKOLA VELIKO TRGOVIŠĆE 04:17,46 68
69. 686 Ina ABRAMOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR VIROVITICA 04:17,60 69
70. 501 Valentina ŠARIĆ OSNOVNA ŠKOLA DR. JURE TURIĆA - GOSPIĆ 04:18,73 70
71. 531 Ana JAKOPČEVIĆ OSNOVNA ŠKOLA VELIKO TRGOVIŠĆE 04:20,97 71
72. 564 Lea TERZIĆ OSNOVNA ŠKOLA MLADOST - OSIJEK 04:21,27 72
73. 566 Helena CRNČIĆ OSNOVNA ŠKOLA MLADOST - OSIJEK 04:21,39 73
74. 598 Luce BOŽANIĆ OSNOVNA ŠKOLA SPINUT - SPLIT 04:21,45 74
75. 534 Marijeta STIPANDŽIJA OSNOVNA ŠKOLA  METERIZE - ŠIBENIK 04:21,59 75
76. 610 Nika TOMAŠIĆ OSNOVNA ŠKOLA O.PETRA PERICE MAKARSKA 04:22,02 76
77. 575 Dora BALENTOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA IVANA KOZARCA ŽUPANJA 04:22,74 77
78. 535 Rokelina PERAK OSNOVNA ŠKOLA  METERIZE - ŠIBENIK 04:23,68 78
79. 587 Petra BLAŽEVIĆ III. OSNOVNA ŠKOLA BJELOVAR 04:24,49 79
80. 661 Ema BLAGOJEVIĆ OSNOVNA ŠKOLA STJEPANA RADIĆA ČAGLIN 04:24,57 80
81. 558 Nika VUKOJE OSNOVNA ŠKOLA FRANJE KREŽME - OSIJEK 04:25,26 81
82. 559 Sara ČIZ OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA PAZIN 04:25,85 82
83. 581 Ema SARDELIĆ OSNOVNA ŠKOLA BLATO 04:26,63 83
84. 574 Marie BAOTIĆ OSNOVNA ŠKOLA IVANA KOZARCA ŽUPANJA 04:27,54 84
85. 568 Emilija LUCIĆ OSNOVNA ŠKOLA IVANA KOZARCA ŽUPANJA 04:28,72 85
86. 577 Elin BRIŠKI OSNOVNA ŠKOLA IVANA GORANA KOVAČIĆA - DELNICE 04:30,47 86
87. 662 Ella LUKAS OSNOVNA ŠKOLA STJEPANA RADIĆA ČAGLIN 04:31,07 87
88. 508 Hana STRAHIJA OSNOVNA ŠKOLA PRELOG 04:32,85 88
89. 506 Nika ŠALINA OSNOVNA ŠKOLA BARTULA KAŠIĆA - ZADAR 04:33,07 89
90. 542 Matea LOZIĆ OSNOVNA ŠKOLA GRANEŠINA - ZAGREB 04:39,47 90
91. 663 Mia MAJETIĆ OSNOVNA ŠKOLA STJEPANA RADIĆA ČAGLIN 04:42,99 91
92. 597 Nina BOBOŠ OSNOVNA ŠKOLA SPINUT - SPLIT 04:49,22 92
93. 589 Iris BRKANAC OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA GAJA NOVA GRADIŠKA 04:53,96 93

DRŽAVNO PRVENSTVO SPORTSKIH ŠKOLSKIH DRUŠTAVA U KROSU 2024.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 10:04:19 sati Poreč, 26/11/2024



Rank Ime i prezime Klub Time Bodovi
94. 607 Paola RADALJ OSNOVNA ŠKOLA O.PETRA PERICE MAKARSKA 04:56,35 94
95. 595 Helena ŠURKALOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA GAJA NOVA GRADIŠKA 05:00,75 95

DNF 586 Ema HEGEDIĆ III. OSNOVNA ŠKOLA BJELOVAR

Broj natjecatelja: 96

DRŽAVNO PRVENSTVO SPORTSKIH ŠKOLSKIH DRUŠTAVA U KROSU 2024.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 10:04:19 sati Poreč, 26/11/2024


